EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 025/2023

Processo nº 202211000372477

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Assessoria de Licitações, torna público o
resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 025/2023, que tem por objeto a contratação de
serviço de blindagem para 04 (quatro) veículos pertencentes ao Tribunal de Justiça do Estado de Goiás,
à disposição do Gabinete Militar do Poder Judiciário e da segurança institucional da Presidência, da
seguinte forma:

Empresa vencedora

– INBRA-TECNOLOGIA E DEFESA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, Lote Único.

Valor Total: R$ 334.812,80 (Trezentos e trinta e quatro mil, oitocentos e doze reais e oitenta centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da

Internet: http://www.tjgo.jus.br/

BBáárrbbaarraa SSvveettllaannaa NNoogguueeiirraa AAnnttiinnaarreellllii

PPrreeggooeeiirraa

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3690 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: terça-feira, 11/04/2023 Publicação: quarta-feira, 12/04/2023

Documento Assiando Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 14 de 133